按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中

华人民共和国民法典》等法律、法规的规定，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以

资共同遵守。

一、合同采购明细：

1、采购项目名称：桐柏县城市管理局 (桐柏县城市综合执法局)桐柏县城区城管驿站项

目第二标段

2、采购项目编号：2023-10-20

3、项目内容：设备清单包含的全部内容;

4、供货期：合同签订后 90日历天

5、质量标准：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准；

二、合同总价

本合同总价为￥：817000.00 元（大写：捌拾壹万柒仟元整）

三、建设内容及要求

1、本项目的建设内容应按照甲方招标提供清单及文件要求，不得擅自作出修改。

2、如需变更，甲方需书面向乙方提出说明。

3、建设中如发现设计有遗漏及不合理的地方，乙方应向甲方提出书面建议，并经甲方

同意才能变更。

5、乙方按约定要求建设，质量按国家有关质量规范执行。

6、在安装过程中所发生的一切安全事故，均由乙方自行负责并承担一切费用。

四、货物产地及标准

1、货物为全新的（原装）产品（含零部件、配件、随机工具等），表面无划伤、无碰

撞，无任何缺陷。